Р Е Ш Е Н И Е

12 марта 2024 года   № 123/3-5

с. Николо-Березовка

О распределении избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона

«О выборах Президента Российской Федерации» территориальная
избирательная комиссия территориальная избирательная комиссия
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан р е
ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее
количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации (далее – бюллетени):

№
п/п

Номер
избирательного

участка
Страна Число избирателей

Количество
бюллетеней

1 2348 Российская
Федерация

879 879

2 2349
Российская
Федерация 180 180

3 2350
Российская
Федерация 398 398

4 2351
Российская
Федерация 408 408

5 2352
Российская
Федерация 104 104

6 2353
Российская
Федерация 718 718

7 2354
Российская
Федерация 393 393

8 2355
Российская
Федерация 897 897

9 2356 Российская 622 622

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Федерация

10 2357
Российская
Федерация 839 839

11 2358
Российская
Федерация 227 227

12 2359
Российская
Федерация 356 356

13 2360
Российская
Федерация 195 195

14 2361
Российская
Федерация 542 542

15 2362
Российская
Федерация 195 195

16 2363
Российская
Федерация 255 255

17 2364
Российская
Федерация 843 843

18 2365
Российская
Федерация 358 358

19 2366
Российская
Федерация 1241 1315

20 2367
Российская
Федерация 1032 1032

21 2368
Российская
Федерация 483 483

22 2369
Российская
Федерация 314 314

23 2370
Российская
Федерация 173 173

24 2371
Российская
Федерация 166 166

25 2372
Российская
Федерация 858 858

26 2373
Российская
Федерация 400 400

27 2374
Российская
Федерация 368 368

28 2375
Российская
Федерация 180 180

29 2376
Российская
Федерация 261 261

30 2377
Российская
Федерация 799 799

31 2378
Российская
Федерация 140 140

32 2379
Российская
Федерация 385 385

33 2380
Российская
Федерация 284 284

34 2381
Российская
Федерация 1486 1189

35 2382
Российская
Федерация 1402 1426

36 2383
Российская
Федерация 1842 1518

37 2384
Российская
Федерация 622 550

 Итого 20845 20250

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя избирательной комиссии Глухову Н.В.

Председатель

избирательной комиссии

Н.В. Глухова

Секретарь

избирательной комиссии

Т.А.Вострецова